



L O V I I S A N K A U P U N K I K O N S E

O S A V U O S I K A 6 T / S 2 A 0 U 2 S 1

K A U P U N G I N H A . L 2 0 2 4 U S 9 . 9

ELI NKEIJMO INFRASTRUKTUURI KESKUS

Johdon yhteenveto

Voimassa olevaan Loviisan kaupunkistrategiaan työttömyys laski vuoteen 2025 mennessä altyöttömyys oli Loviisassa 10,7 prosentiksi, kun vuonna 2023 se oli 9,7%. Vaikka työttömyys on vähentynyt, pitkäaikainen työttömyys yhä laskuaan. Kesäkuun 2024 henk. määrä on laskenut kesäkuusta 2023, henkilöä.

Pitkäaikaisen työttömyyden määrän vähenemisestä maksamat työmarkkinatukimaksut ovat yhä pysyvästi laskeneet viime vuodesta. Kaupungin maksamat maksut ovat 916 euroa ja puolen vuoden aikana 478 euroa. Vuoden 2024 summa on 2321 euroa ja ensimmäisen puolen 1535 euroa.

Rekrytoinnit ovat olleet onnistuneita, työttömyys on laskenut ja työprosessi läpi ja suunnitelmallisuus se on parantunut.

Keskuksessa tehtiin keväällä kohdennettu työttömyystutkimus. Henkilöstö vastasi esikyselyyn ja työväestö vastasi kyselyyn. Vastauksissa on havaittu tyytyväisyys oman keskuksen johtoon. Toisaalta on saatu ulkopuolelta tuleva negatiivinen palaute ja kuormitusta.

Tärkeimpien projektien ja kehittämissuunnitelmien

Suurista hankkeista on alkamassa keskustan koulun korjaus, Valkon päiväkodin rakentaminen ja koulun kunnossapito.

Ennuste 2024

Menobudjetti näyttää tältä: Menot kasvavat ja tulot eivät kasva. Kokonaisuus kuitenkin on tasapainossa. Mahdollinen aiheuttaa kunnossapidolle paineita ja toisaalta yllätyksen talousarvion riittävyydelle, jolla on laati maan suhteellisen niukaksi.

Budjetointi on hyvä ja investointien määrä on kasvussa. Tonttitoiminnan edistäminen tehdään keskuksen toimesta.

Rakennusvajavainriisu on suuri aiheuttava vuodelle 2024 kirjattava Metsäalun.

**Korjaavat toimenpiteet ja johtamistoimet, joi-
varmistetaan tai negatiivisten poikkeamien va-**

Suurimmalta osin keskuksen kustannukset tulot (toteutumattomat budjetoidut tulot pyritään menolajien ylitykset säästöillä toisissa me näytä olevan vielä tarvetta suurempiin korj ovat käynnissä ja palkkamäärärahan riittävy koska mahdollisesti henkilöstösuunnitelmaan mahdlostla saada rekrytointua keskukselle. Inv myös tarkasti, jotta mahdollisia korjaavia

Osavuosi katsauksen aikana on ollut vientejä ris investointien välillä. Pääosin virheet ovat laskunkierrossa ikyyesteisäti enheute saasen, e vienti ei ohjaudu investointiosaan vaan las korja Aa onnli säverokannan muutos aiheuttaa s keskuksen ja koko kaupungin sisällä. Mitä e aikatalulla virheiden oikaisupaineet kirj

L o v i i s 2018 s 240 2

**Sari Paljakka, elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja
Eija Henriksson, controller**

Kaupunki strategista ja toiminnan painopisteistä ja sitovat avaintavoitteet vuodelle 2024 ja toimintas

1. ELINVOIMAINEN KAUPUNKI

KESKUKSEN AVAINTAVOITTEET (1 VUOSI)	Vastuualue (lautakunta)	Toimintasuunnitelma (Keino)	Vastuulautakunta /henkilöt	Toteutus 2024
Loviisan yrittäjämönteisin kaupunki.				
Sujuvoita yritysten luovutusprosessin	Luomme uuden prosessin nykyiseen luovutusprosessin tilalle	Kehitämme aluehinnointi tontinluovutuksiin.		Tontinluovutus on valmistettu ja käsitelty lautakunnan ja kaupungin hallituksen päätöksin, mutta palautetaan takaisin va
Tuemme yritysten rakentamislupjain toteuttamiseksi.	Kaavoitettiin uusia teollisuusmerkinnoja ja teollisuusalueita.	Selvitämme jonoa olevia teollisuusalueita ja varaan voidaan kaavoitukseen riittävät tavoitteet toteuttami	Elinkjeän näkökulmasta lautakunnan päätöksin ja seuravain päällä järeä urssi	Yksialue on hetkellä asemakaavoitettua tulevaa tarvetta ja seuraavan kaavamuuos aloitetaan lähiaikoina.
Monipuolisen yritysten	Kaavoitettiin eri tyyppisiä yrityksiä	Räätälöimme tontteja kysynnän mukaan.		Valmistunut yrityskaava. Valmistelussa on uusia kohde ja ykköskäavamuuos
Kaupungissa on vuodelle 2024 kaksitasu yli 15				

<p>Lisäämme kaupungin tunnettavuutta. Vaikutamme myönteisesti kokonaisuuteen luomiseen.</p>	<p>Negatiivista palautetta keskuksista toiminnasta vähenee. Palvelu on vaipa</p>	<p>Lisäämme ja parannamme tiedottamista viestintään. Tuomme esille kaavoitettuja hyviä asuinpaikkoja kerromme yritysympäristömahdollisu</p>	<p>Elinkeskuskeskus</p>	<p>Loviiskaupungin tunnettuus on lisääntynyt merkittävästi Suomessa alueella. Tämä on saavutettu erityisesti sosiaalisen median viestinnän ansiosta. Keskuksella oma somekanava, Kaupunki ympäristö Loviisan kaupunki (https://x.com/Loviiskaupunki) seuraajamäärä on jo ylittänyt rajan, ja viestintäkokonaisuus on noussut 0,4 miljoonaa. Tämä laaja näkyvyys on parantanut kaupungin imagoa ja vaikuttanut positiivisesti palvelumielikuvaan koko Suomessa. Negatiivinen palaute on vähentynyt, ruosoo viestintätoimenpiteet ovat onnistuneet tavoitteissaan.</p> <p>Viestinnän tehokkuus ja kaupungin tunnettuuden kasvattaminen ovat strategiatavoitteita, jotka asukasluvun kasvattamista ja kaupungin asemavahvistamista yrittäjämystyöpaikkakunta</p>
---	--	---	-------------------------	--

Tehokas maankäytön suunnittelu ja joustava kaava-
asumista ja yritysten sijoittumista kaupunkiin.

Lisäämme yleiskaava- maankäytön suunnittelua	Yleiskaavoit- varataan riittä- henkijä ö määrä rahares-	Syksyllä 2022 kaava-suunnit- toimen työpa- kohdennetaan yleiskaavoit- sita valmist- työhön.	Elinkjeä infrast lautaku kaupunk suunnit- ston pä	Yleisk uunnitt el saatu resurs sii. Pääasi ass työpan os käytetty 2024 aurinkovo ahankke
--	--	---	--	---

Aloitamme asemakaavo- ajantasais arviointi asemakaavo- ajantasais	Käynnistämm systemaattis asemakaavo- ajantasais arviointity	Käymme systemaattis voimassa ole asemakaavat arviomme kai ajantasaisuu Varaamme kaavoitukse henkilöresur tavoitteen toteuttamise	Elinkjeä infrast lautaku kaupunk suunnit- ston pä	Laajem ajantasai sta ei ol ehditty käynnistä vielä alkuvuonn 2024.
--	---	--	--	---

Aktivoimme kehitämme tonttitarj edistämme erilaiser asumismuot kirjoa.	Selvitämme tonttitarj nykytilanne arviokysym tulevaa tar huomioimme kaavoitukse	Luomme ajant kaa-ja tonttivarant jota hyödynn ajatkossa kaavoitusohj laadinnassa tulevien inf suunnittelus	Kaupunk suunnit- sto infrast äällikk	Tontti otietokan luomine aloitettu (vuokrato sta). ip n
--	---	--	--	--

Parannamme Loviisan ja palveluiden saatavuutta (m)
joukkoliikennettä kehittämällä.

Edistämme joukkoliik toteutamme väyläinves yhteistyös kanssa.	Atomitien s jatkuu	Edistämme ha yhdessä ke ja paikallis kanssa.	Elinkjeä infrast lautaku infrast päällik kaupunk ittelu päällik	Atomi t tiesuunni u käynnisty Kaupunki mukana suunnit te toisena rahoittaj ja hankeryhm ssä.
--	-----------------------	---	--	---

Jatkamme k ja pyöräil ohjelman edistämistä	Pyöräiläly kävelyedist ntoimenpit	Toteutamme ohjelmaa		Ohjelma puitteiss hankittu SnowDog polkutam ri lisääm talven liikukunt hdollisuus lumisi
---	---	---------------------	--	---

				met s ä p a.
--	--	--	--	-----------------

Toteutamme yritystoiminnan ja työllisyyden edistämistä ja Loviisan työllisyys on alle 10 prosenttia vuonna 2025.				
Varmistamme Loviisan palveluja Uudenmaan yhteistä työllisyyttä	Työllisyysp vastaavat p työvoimant koulutusmah	Lisäämme opp koulutusta j laajennamme palveluiden	Elinkjeä infrast keskuks johtaja työllis koordina	TE uudistuks kehittämi hmä ja työllisyy takuntai aloittane toimintas Työllisyy een nimi muuttunut Porvoon työllisyy eksi.
Jatkamme elinvoima toteuttami Cursor Oy: aloitettua yhteistyötä	Yhteistyön vaikuttavu kasvaminen. Elinvoimaoh valmistuu.	Raportointi seuranta, ti yhteistyöt toiminnan-p alueiden mää	Elinkjeä infrast keskuks johtaja elinvoima infrast lautaku	Hyvä yhteistyö jatkuu ja teemme edelleen työtä elinvoima elman valmistum ksi.
Edistämme matkailua ja pidämme eläkökäsäkän hänjäliva osien vahvuuksia.				
Jatkamme j kehitämme Oy:n kanss aloitettua yhteistyötä	Vetjoa pitov paranemine kiinnostuks	Määritämme j toteutamme v pitovoiman vahvistamise toimenpiteet Seuraamme- sopimuksen m raportointia määrittelle painopisteal	Elinkjeä infrast keskukse johtaja, elinvoim atäjä	Jatkamme hyvää yhteistyötä ja seuraamme kvartaal rttejat Teemme Loviisaa tunnet
Tuemme kau kehitystä pitkäjänt maankäytt a.	Huolehdimme riittävästä raakamaares kaavavarann tonttivarann varaudumme yleiskaavoit tarpeeseen asemakaavat ajantasalla	Riittävän aj toteutettu tulevat tar kaavoitus ja systemaatti maanhankinta	Kaupunki nsuunnitt ton pääl elinvoim infrast lautakun	Yksi raakamaah nkiinta neuvotelt päätetty alkuvuon 2024. Kaupat syksyllä 2024. Lisäksi neuvotte vireil
Hyödynnäm asuntomes tuomaa nä Loviisan	Matkailuki kasvu ja mu lisääminen	Jatkamme Kuningattare hyödyntämi tonttimarkki	Elinkjeä infrast keskukse johtaja, elinvoim	Loviis kaupungin tontti ointia tehost

<p>tunnettavuus parantamis</p>			<p>täjä, maankäyt nööri</p>	<p>merkit vuoden 20 alkupuoli lakeskukse sosiaalis median kanavassa joka katt koko Suomen Kampanjat ovat saavuttan laajan yleisön, viestien kattavuus kasvanut huomattav ti, kerät 400 000 näyttöker koko Suomen alueella. Markkinoi nansiost tonttikys ja varauk ovat lisääntyn mikä tuke kaupungin strategis tavoittei houkutel uusia asukkaita yrittäjä Somemark nointi on ollut keskeinen tekijä kaupungin positiivi imagon vahvistam ssa.</p>
------------------------------------	--	--	-------------------------------------	--

Ylläpidämme tasapainoista taloutta ja kohtuullista				
Pysymme talousarvio- rakenne- taloudelliset muutokset huomioiden	Pidämme tal- tasapainoss rakenteelli taloudellisi huomioiden.	Toimintamme mahdollisim suunnitelma ennakoivaa. taloutta ent tarkemmin ja huomioimme -k tehokkuuden toiminnassa tasolla.	Elinkjeär infrastr lautakur maaseutu lautakur rakenjau ympäristä lautakur kaikki keskukse vastuual	Ohjelmi haasteita redellien Korjauksi tehdä paljon Kokona sk kuitenk hyvä ja raportoi saadaan tarvittav määrä.
Keskitymme toiminnan tehokkuute tuottavuute	Tehostamme palveluita käyttöön sä työvälineit	Kehitämme sä lupapalvelui helppokäyttö Luovumme pap rakennuslupa tapjäätöksist Infra tilapa ottavat käyt sähköisen dokumentoint	Koko kes	Rakenn vontan kehittäny sähköistä lupapalve ja ottanu sähköisen arkiston käyttöön. Paperisis lupahakem ksistä ei luovutt
	Parannamme asiakaspalv	Jatkamme ver uudistamista palvelevat a paremmin ja kattavammin. Päivitämme v sivujamme ja Käytämme myö jätkossa puh palautepuhel Tiedotamme ajankohtaisi entistä pare	Elinkjeär infrastr keskukse johtaja, vastuual päällikö	Puheli ovat käytössä Olemme tiedottan rajankohta asiois entistä paremmin.
	Selvitämme kiinteistöj käyttötarpe kehityspoten	Selvitämme ki käyttötarpe kehityspoten	Selvitämme ki käyttötarpe kehityspoten	Elinkjeär infrastr keskukse johtaja, tilapääl

2. HYVINVOIVAT ASUKKAAT JA VIIHTYISÄ KAUPUNKI

KESKUKSEN AVAINTAVOIT (1 VUOSI)	Vastuualu avaintavo (lautakun	Toimintasu a / Kei	Vastuualu /henkilö	Toteum 2012 4
Lapsiystävällisessä kunnassa huomioimme lapsen ed				
Toteutamme Lapsiystävällisyyskuntaa ja lasten hyvinvointia.	Toteutamme Lapsiystävällisyyskunnan toimintasuunnitelman ja lasten hyvinvointisuunnitelman mukaisia toimenpi	Keskuksessa osallistuu edustajia Lapsiystävällisyyskuntajöryyn. Tutustumme toimintasuunnitelman toteuttamiseen mahdollisuuksien mukaan.	Koko kes	Keskus on viestinnässään huomioinut Lapsiystävällisyyskuntaa toimintasuunnitelman ja aktiivisesti edistänyt ja ast nuorten hyvinvointisuunnitelman toteuttamista. Kaupunkia on markkinoitu vahvasti lasten, nuorten perheiden näkökulmasta, korostaen kaupunkiturvallisuutta, monipuolisia harrastusmahdolluksia ja laadukkaita palveluja. Tämä kohdennettu viestintä on vahvistanut Loviisan mainetta lapsiystävällisyyden viihtyisänä paikkakuntana, houkutellessa uusia perheitä muuttamaan kaupunkiin.
Huomioimme lapsiparlamentin toiminnassa	Vaiikutus tilaajan toimintaan	Otetaan huomioon tarpeet	Koko kes	Hankeissa yhdistöinnän kanssa laadittu selvitys kuinkaan voidaan huomioida lasten tarpeet
Vaalimme luonnon monimuotoisuutta ja ylläpidämme ympäristön viihtyisyyttä kunnallisen tilin avulla. Parannamme kiinteistöjen energiatehokkuutta.				
Huomioimme luonnon monimuotoisuuden kaavoitukseen metsien ja viheralueiden hoidossa. Osallistumme	Jatkamme rakennetun ympäristön valvontatehostamista	Rakennus ympäristönsuojelun suorittamiseksi katselmuksia ja kiertokäynnin lisäksi ympäristö	Johtava rakennusarkkitehti ympäristö	Katselmuksia vielä ole tehty kiertokäynnillä. Rakennetun ympäristön valvonta on tehty virkat

<p>luonnon monimuotoisuuden edistäviin hankkeisiin. Edistämme ympäristön viihtyisyyden toimivan verkoston kautta.</p>		<p>suorittaa rakennetun ympäristön valvontaa kaupungin alueella.</p>		<p>koko kaupunkialueella.</p>
	<p>Edistämme luonnon monimuotoisuutta ja vesiensuhteellisia hankkeita</p>	<p>Ympäristöyksikkö osallistuu mahdollisuuksien mukaan luonnon monimuotoisuuden ja vesienhankkeisiin (esimerkiksi METS-Oai Helmi-hjelmän kautta toteutettuihin hankkeisiin yhdessä keskuksen muiden yksiköiden ulkoisten yhteistyökumppaneiden kanssa.</p> <p>Jatkamme avoimien luontoretkien järjestämistä</p>	<p>Ympäristöyksikkö</p>	<p>Käynnissä hankkeita: Koskenkylänjoki on Helsingin (Sävs träsketin) laitumen laajennus. Keitalavikkeen metsästrategian valmistelu alkaa. Vieraslajeihin tiedottaminen.</p> <p>Kaikkien avoimien luontoretkien järjestäminen</p>
	<p>Suorittamalla lupa- ja rekisteröintitoimien suunnitelmien valvontaa</p>	<p>Valvomme rekisteröintilmoitusten toimittamista ympäristönsuojelun valvontasuunnitelman mukaisesti.</p>	<p>Ympäristöyksikkö</p>	<p>Valvontasuunnitelman mukaisesti.</p>
	<p>Jatkamme tehostettua jätevesien käsittelyä.</p>	<p>Jatkamme taajama- ja pohjaviesien alueiden sijaitsevien kiinteistöjen jätevesien käsittelyä johtamistamme koskevaa järjestelmän valvontaa.</p>	<p>Ympäristöyksikkö</p>	<p>Valvontaa</p>
<p>Säilyttämällä luonnon monimuotoisuuden</p>		<p>Pyrimme edistämään kaavoitusta</p>	<p>Kaupunkisuunnittelu</p>	<p>Kaavoitusthuomioit- ja kulttuurialueiden luont</p>

4. SUJUVA PÄÄTÖKSENTEKO

KESKUKSEN AVAINTAVOIT (1 VUOSI)	Vastuualuet avaintavoit (lautakunta)	Toimintasuunn Keino	Vastuulaut /henkilö	Toteuma 2024
Päätösprosessimme on osaavaa, ennakoitavaa, avointa				
Päätöksent on osaavaa, sujuvaa, ennakoitavaa, avointa ja läpinäkyvää	Ylläpidämme ammattitaitoista henkilökuntaa ja yhteistyöhenkilöstöä. Yhteistyöhenkilöstö on osaavaa, sujuvaa, ennakoitavaa, avointa ja läpinäkyvää.	Henkilökunta säännöllisesti muassa lainmuutoksia ajankohdittain koulutukseen. Avoin, osallistava päätöksentekoprosessi	Elinkeinoinfrastruktuurin keskuksen päälliköt henkilökunta. Elinkeinoinfrastruktuurin rakennus ympäristö lautakunta maaseutukunta, kehittäminen henkilökunta	Ajankohdittain koulutus on osallistavaa. Keskuksen viestintä on aktiivista ja yhteistyösujuvuutta vahvistavaa yhteistyötoimijoiden välillä. Viestintä korostaa sisäisen viestinnän merkitystä tehostamiseksi. Elinkeinoinfrastruktuurin varmistaminen, että kaikki osapuolevat ajantasalla päätöksenteon avointa ennakoitavaa. Lisäksi viestintä ennakoitavaksi ja tiedot tärkeitä asioista mikä on osaltaan parantanut päätöksentekoprosessin sujuvuutta läpinäkyvää.

		<p>Jatkaen meakoiv yhteistyötä ympäristöns luparekisteri- ilmoitusvel toimijoiden elinkeino infrastrukt muiden osas kanssa.</p>	<p>Ympäristö</p>	<p>Ennako yhteisty on jatke kk</p>
<p>Tiedot ajankohtaisista asioista eri kanavissa. Kuur luomme mahdollisuuksia osallistumiseksi.</p>				
<p>Käytämme monipuoli sekä perit tiedotusk että sosi mediaa tavoittaa mahdollis suuren vastaanot n.</p>	<p>Tiedotamme hakemuksista päätöksistä hankkeista.</p>	<p>Huolehdimme tarpeellista ajankohtaisista jaetaan eri kanavissa.</p>	<p>Koko kesk</p>	<p>Keskukse viestint keskittyy aktiivis monikana seen tiedotta en ajankoht ta asioi Käytämme sekä perinteit tiedotus via että sosiaali mediaa tavoittaa amme mahdollis man laaj yleisön. Tiedotam säännöll i hakemuks a, päätöksistä ja hankkeis varmistaa että kuntalait saavat tarpeell ja ajankoht a tietoa oikea aikaisess Samalla kuuntele e kuntalait mielipite toiveita kysely</p>

				<p>luoden mahdollisuuksia osallistua vaikuttamaan kaupungin päätöksiin. Viestintä tukee näköalansa avoimella osallistamisella hallinnon</p>
Jatkamme osallistumisbudjetoinn	Jatkamme osallistumisbudjetoinnin käyttöä.	Kehitämme osallistumisbudjetoinnin	Elinkjeäno infrastruktuurin keskuksen	<p>Pyrimme avustamaan suunniteltujen ja toteutettujen valittujen kohteiden</p>

<p>Kehitämme keskuskohtia tiedottamalla</p>	<p>Kehitämme keskuskohtia tiedottamalla</p>	<p>Toteutamme viestintäsuunnitelman mukaisia toimia</p>	<p>Koko keskuskohtainen tiedotus on eri tasolla. (esimerkiksi "e-kiikot" viestintä)</p>	<p>Keskuskohtainen tiedotus on eri tasolla. (esimerkiksi "e-kiikot" viestintä)</p>
<p>Vaikutusten arviointi on luonteva osa päätösten</p>				
<p>Hyödynnämme vaikutusarviointia</p>	<p>Käytämme vaikutusarviointia yhteydessä.</p>	<p>Käytämme vaikutusarviointia päätöksissä.</p>	<p>Elinkjeäno infrastruktuurin keskuksen vastuualuepäälliköt</p>	<p>Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu: ei ole erikseen tehty: kaikkiin päätöksiin liittyy epäsuorasti vaikutusten arviointi lainsäädännön kautta)</p>
<p>Päätöksenteossa huomioimme kestävä kehityksen ja</p>				
<p>Otamme kasvihuonon äästäönäkö huomioon kaikissa merkittävissä päätöksissä ja hankin</p>	<p>Edistämme kaavoitusta ilmastotoimien</p>	<p>Olemme mukana kaupunkia kehittävässä hiilineutraalissa laadinnan käynnistämisessä. Pyrimme siirtämään uusiutuvan energian käyttöön kaavoitustilapäälliköissä. Huomioimme energian rakennusperuskorjauksissa ja uudisrakentamisessa yhteydessä.</p>	<p>Elinkjeäno infrastruktuurin keskuksen vastuualuepäälliköt</p>	<p>Hiilipolttajien ohjelmasuunnitelma laadinta on käynnissä. Olemme mukana HINKU-ohjelmassa. Ajoneuvojen uusittamiseen otamme huomioon polttoainemahdollisuudet huomioksi. Rakennushankkeissa energiankulutus on tärkeimpiä huomioita kohteita.</p>
<p>Noudatamme suunnitelmia päästöjen vähentämiseksi toimenpiteitä täydennämällä suunnitelmissä lisätavoitteita laadimme vastaavan</p>	<p>Helpotamme energian- ja lämmönkäytön siirtymistä</p>	<p>Selvitämme sähkön ja kaavoitusta energiantuotannon soveltuviin edellytyksiin. Otamme uusiutuvan energian tarpeita huomioon kaavoitustöissä ja aikortte</p>	<p>Kaupunkisuunnitelman luosastopäällikkö rakennustalouden</p>	<p>Uusiutuvan energian hankkeita edistettäväksi yleiskäyttöisillä lupamenetelmissä. Rakennusvoimien</p>

suunnitel investoin		Selkiytämme energiaratka koskevi jaa lup kaavoituspro		Lupapros ei hin ei tehty muutoks
Liitymme alan energiate sopimukse		Liitymme al energiatehok ukseen vuode aikana.		Tätä Hi kriteeri vielä ol täytet
Kaksikielisyys on elinvoimaista.				
Annamme palveluit molemmil	Annamme palvelu molemmilla	Henkilökunta tarvittaessa	Koko henk	Keskukse viestinn on koros kaupungi sitoutum kaksikiel een, ja näkyv se sisäises että ulkoises viestinn Keskus järjestä vuositt henkilök alleen suomen j ruotsin kielen ja kursseja yhteisty kansalai ston kan Kursseil ollut hy osallist n, ja henkilök on parantan kielitäi palvelu n asiakk entistä paremmi molemmil kielillä

5 ARVOSTETTU HENKILÖSTÖ

KESKUKSEN AVAINNAVAIN (1 VUOSI)	Vastuualueavaintav (lautakun	Toimintasu / Keino	Vastuulaut /henkilö	Toteutus 2024
Edistämme henkilöstön hyvinvointia ottaen huomioon työsuojelun ja työhyvinvoinnin.				
Käytämme erikseen henkilöstön voimavaroja vahvistamalla työkuormittamishallitsemis	Työssä jaksamistyöteho lisäant	Joustavat työjärjes Resurssien työmäärän kohtaan Ohjotun puuttumisen	Elinkeinostruktuurimaaseut-ula kunta, rjää ympäristölkunta, kai esihenkilö tekevät	Etätyömah tuojousteon. koetaan hyvätehtävien saatu täytöisaalta rekrytointejä. Työsujuvat hyvihenki keskus sisällä i
Henkilöstömme määrä ja osaaminen on mitoitettu esihenkilötehtäviin.				
Henkilöstök tulosten pe vähintään 9 työntekijöi esihenkilöi että heillä aikaa työte suorittamis	Työssä jaksamistyöteho lisäant	Resurssien työmäärän kohtaan	Elinkeinostruktuurimaaseut-ula kunta, rjää ympäristölkunta, kai esihenkilö tekevät	Henkilöst tehdään syksy tuoreinta tutkintuole. Toisaalta kuormittavuus oletettavasti edelleen suu kun puretaan monessa kohtasitä ”velkaasintymyt esimesuuvuodesta yleensäkin k rakentamisen aikana. Lisäl rekrytointi vaikeudet ovat aiheuttaneet kasaantumista mutta purkam etenee.
Henkilöstök tulosten pe vähintään 9 kokee, että käyttää tie taitojaan t	Työssä jaksamistyömoti ja työt lisäant	Osaamisen arvostami sen esiin tuominen	Elinkeinostruktuurilautakunta maaseut-ula kunta, rjää ympäristölkunta, kai esihenkilö tekevät	Henkilöst tehdään syksy tuoreinta tutkintuole. Työntekoko elekkääksi omaa osaami st pääsee hyödyntäm

				valtaosin Keskuksessa vallitsee arvostusta osaamista	sa su toi
Jokainen työntekijä tuntee tulevansa henkilöstön kanssa.					ja
Henkilöstökäytösten pe- vähintään 9 vastaajista heillä on m- vaikuttaa o- työhönsä.	Työssä jaksami työmoti- ja työt lisäänt	Osaamisen arvostami- vastuun antaminen	Elinkeijä nion struktuuria maaseut-ula kunta, ja ympäristöl- kunta, kai esihenkilö tekevät	Henkilöstö tehdään syksy- tuoreinta tutkimustiet- ole. Osaamista arvostetaan vastuuta hyvässä mittasuhte- Osaamisen arvostami- sanotaan ääneen ja työstä kiit- Huomioi mi- erityises- hyvinvointi- viihtyvyy	kyksy- iet- an ann ees- nen myös hyv itet nen ti tia

Laadimme työn tavoitteet ja päämäärät yhdessä henkilöstön kanssa ja työtehtävien ja työprosessien ajantasaisuutta				
Tehtävänkuvataasalla.	Työssä jaksaminen työmotiv työteho lisäänty	Päivitämme tehtävänk tarvittae	Kaikki esihenki tekevät	Tehtävänk päivitetään tarpeen muka
Jokaisen työ kanssa käydä vuosittain kehityskeskustelu voidaan käydä työyhteisön ryhmäkehitys	Työssä jaksaminen työmotiv työteho lisäänty	Pitämme kehityske	Kaikki esihenki tekevät	Kaikkille kehityske vuoden aikaa esimerkiksi keskustelutulleisiin muutostarpe reagoidaa
Tueimme henkilöstöä muuttuvassa maailmassa työy				
Henkilöstön suunnitelmal vastaa tarpe	Työ help on mielekkä	Osallistu koulutuks	Kaikki t	Keskus on toteuttanut henkilöstön koulutukset erinomaisesti vastamalla tarpeisiin j muuttuviiin työympäristö vaatimuksiin Panostus koulutukseen tukenut henkilöstön sopeutumista muutoksiin j varmistanut sujuvan työskente

Elinkeino- ja infrastruktuuri- ja investointikeskus	Toteutunut 2020		Muutettu 2020		Toteutuma 2020		Ennuste 2021		Poikkeus (2020-2021)		TP 2020
	3	226	185	567	300	341	174	59,12 %	375	644	
Toimintatuotot	3	226	185	567	300	341	174	59,12 %	375	644	656,60
Myyntituotot	433 167		953 000		519 833		45,45 %	923 000		30 000,00	749 081
Maksutuotot	292 099		323 100		31 001		90,41 %	441 600		-118 500,00	325 721
Tuet ja avustukset	119 773		345 000		225 227		34,72 %	322 444		22 556,00	407 263
Muut toimintatuotot	2 381 086		4 946 200		2 565 114		48,14 %	4 688 600		257 600,00	5 024 599
Valmistus omaan käyttöön	1	20	0	0	1	20	0	0,00 %	1	20	0,00
Toimintakulut	- 7	831	-01177	231	-297 44	00	2457,45	- %17	232	295739	0-0169
Henkilöstökulut	-2 089 346		-5 194 146		-3 104 800		40,23 %	-5 175 075		-19 071,00	-4 688 277
Palvelujen ostot	-3 315 608		-6 629 568		-3 313 960		50,01 %	-6 649 618		20 050,00	-6 518 034
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 564 840		-3 081 310		-1 516 470		50,78 %	-3 081 310		0,00	-3 734 624
Avustukset	-609 185		-1 814 400		-1 205 215		33,58 %	-1 814 400		0,00	-1 437 180
Muut toimintakulut	-252 038		-511 850		-259 812		49,24 %	-511 850		0,00	-548 270
Toimintakate	- 4	604	-81902	543	-957 49	39	0432,67	- %10	7361	29635	-10004
Vuosikate	- 4	604	-81902	50403	-957 49	3090	082300	71 %	736	602	6051,00
Poistot ja arvonalentumiset	-3 163 451		-6 337 262		-3 173 811		49,92 %	-6 321 667		-15 595,16	-5 736 316
Suunnitelman mukaiset poistot	-3 163 451		-6 337 262		-3 173 811		49,92 %	-6 321 667		-15 595,16	-5 736 316
Arvon alentumiset										0,00	0
Tilikauden tulos	- 7	768	-31463	881	-293 61	12	806,02	- %17	0581	276039	-18641
Tilikauden ylijäämä	(- 7)	768	-31463	881	-293 61	12	806,02	- %17	0581	276039	-18641

Elinkeino- ja infrastruktuuri- ja investointikeskus

Vastuunhoitaja ja johtaja

Toimintatuotot muilta osin on täytetty hyväksytyillä tavoitteilla, mutta ei tällä hetkellä tilanteeseen mukaan kerry budjetoituja.

Henkilöstökulujen kertymää seurataan syksyn aikana. Uusia tehtäviä on hyväksytty, joille ei ole budjetoituja tilanteeseen mukaan, jos muilla lähtökohdilla ei ole mahdollista välittämättä synnyä.

Vaikeudet ohjelmien kanssa ovat tuoneet edelleen. Tässä osavuosi katsauksen tilanteessa on kirjattu vaikutusta on mahdollista huomioida. Tilanne on parantunut, mutta ei vielä välttämättä.

Käyttöomaisuus on otettujen investointien kertymää ajantasaisen tiedon mukaan. Myöslämyyntivoitot pystytään kirjaamaan huomattavasti taloustilanteen seurantaan kaupunki.

Hallinto- ja sosiaalipalvelut

Vastuuhenkilö: Kari Nieminen / Infrastruktuurikeskuksen johtaja

Hallinto- ja sosiaalipalvelut	Toteutunut 2023	Muutokset talousarvioon 2024	Toteutunut 1-6/2024	Ennuste (2024)	Poikkeus (ennuste - TP 2023)	TP 2023
Toimintatuotot	4 000	0		4 000	4 000,00	0,07
Myyntituotot	0	0			0,00	0
Muut toimintatuotot	4 000	0		4 000	4 000,00	700
Toimintakulut	- 2 275 153	33	932 15,00	% 733	9 250,00	- 481
Henkilöstökulut	-183 141	-450 075	40,69%	-450 075	0,00	-397 434
Palvelujen ostot	-21 112	-191 250	11,04%	-191 250	0,00	-36 804
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-4 730	-9 100	51,98%	-9 100	0,00	-15 065
Avustukset	0				0,00	-200
Muut toimintakulut	-18 532	-83 500	22,19%	-83 500	0,00	-31 884
Toimintakate	- 2 23	5 153	932 05,45	% 729	9 250 000,-	- 0408 0
Vuosikate	- 2 23	5 153	932 05,45	% 729	9 250 000,-	- 0408 0
Poistot ja arvonalentumiset	0	0		0	0,00	0
Suunnitelman mukaiset poistot	0	0			0,00	0
Tilikauden tulos	- 2 23	5 153	932 05,45	% 729	9 250 000,-	- 0408 0
Tilikauden ylijäämä	2 (3a)	15 (15)	33 (33)	33 (33)	33 (33)	33 (33)

Toimintakubutusnäyttävät toteutuvan budjetoidusti.

Elinkeinopalvelut ja kehittäminen

Vastuuhenkilö: Ilmari Mankeittä

Elinkeinopalvelut	Toteutunut 2023	Muutokset talousarvioon 2024	Toteutunut 1-6/2024	Ennuste (2024)	Poikkeus (ennuste - TP 2023)	TP 2023
Toimintatuotot	2 315 705	4 003 5,41	% 17	0 037 000,00	0 000,00	0 000
Myyntituotot	67 470	197 000	34,25%	197 000	0,00	207 845
Maksutuotot		0	0,00%	0	0,00	129
Tuet ja avustukset	117 329	345 000	34,01%	320 000	25 000,00	362 664
Muut toimintatuotot	46 771	112 000		100 000	12 000,00	169 993
Toimintakulut	- 1 539 458	80	738,82	% 180	7 580,00	- 3 48
Henkilöstökulut	-362 845	-1 094 418	33,15%	-1 094 418	0,00	-1 011 429
Palvelujen ostot	-570 632	-1 434 040	39,79%	-1 434 040	0,00	-1 143 086
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-15 329	-52 750	29,06%	-52 750	0,00	-54 378
Avustukset	-575 186	-1 546 400	37,20%	-1 546 400	0,00	-1 192 011
Muut toimintakulut	-15 366	-53 150	28,91%	-53 150	0,00	-85 947
Toimintakate	- 1 307	3 882	738,08	% 563	3 580 000,-	0 074
Vuosikate	- 1 307	3 882	738,08	% 563	3 580 000,-	0 074
Poistot ja arvonalentumiset	-10 154	0		-20 308	20 307,84	-55
Suunnitelman mukaiset poistot	-10 154	0		-20 308	20 307,84	-55
Tilikauden tulos	- 1 317	3 452	738,37	% 584	6 630 07,-	2 474
Tilikauden ylijäämä	3 (1a)	17 (17)	33 (33)	33 (33)	33 (33)	33 (33)

Kesäkuussa 2024 työttömiä työnhakijoiden osuus oli prosenttilyksikön verran verrattuna kesäkuuhun 2023 oli 9,7%. Vaikka työttömien määrä on vähentynyt, on kesäkuussa 2024 laskenut kesäkuusta 2023, jolloin pitkäaikais-

Pitkäaikais työttömiä määrän vähenemisestä hu-

työmarkkinatuki maksut ovat yhä aptyslyansekeen ekeotr keedi
vuodesta. Kaupungin maksamat työmarkkinatuet o
vuoden vuosikertymä 560 478 euroa. Viime vuonn
euroa ja ensimmäisen puolivuot ~~535~~ ~~kauden~~ ~~avuk~~ ~~esä~~
avoi mi a työpaikkoja oli Loviisassa 62 ja vuonn

TEpalveluiden uudistukseen liittyvään Porvoon
osallistuttu säännöllisesti titt ~~Ä~~ ~~työ~~ ~~työ~~ ~~ma~~ ~~s~~ ~~ja~~ ~~u~~ ~~työ~~ ~~ö~~ ~~l~~
lautakunta ovat aloittaneet toimintansa. Valn
saakka. Porvoon työllisyysalue aloittaa toimi n
vastuukuntana toimii Porvoon kaupunki.

Useiden yritys-tjan tntyyent i vsuopki rmauksia on päivitet t
ja hinnat päivitetty.

Cursom ~~ö~~ ~~ly~~ ~~te~~ ~~i~~ ~~s~~ ~~t~~ ~~y~~ ~~ö~~ ~~s~~ ~~o~~ ~~p~~ ~~i~~ ~~m~~ ~~u~~ ~~k~~ ~~s~~ ~~e~~ ~~n~~ mukainen työ on jat

Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu

Vastuuhenkilö: Päätöskokous

Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu	Toteutunut 2017	Muutokset talous 2017	Toteutunut 2018	Ennuste 2018	Poikkeus (ennuste - talous)	TP 2018
Toimintatuotot	2 118 128	9 000	2 127 128	2 932 400	-33 400	2 100 000
Myyntituotot	18 623	63 000	81 623	29,56 %	30 000	33 000,00
Maksutuotot	110 789	226 000	336 789	49,02 %	210 000	16 000,00
Tuet ja avustukset		0	0		0,00	0,00
Muut toimintatuotot	82 400	0	82 400		82 400	-82 400,00
Toimintakulut	- 4 791 306	6 449	- 4 784 857	0 047	-4 298	0 711
Henkilöstökulut	-259 125	-639 071	-898 196	40,55 %	-620 000	-19 071,00
Palvelujen ostot	-206 059	-403 828	-609 887	51,03 %	-403 828	0,00
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 091	-4 200	-5 291	25,98 %	-4 200	0,00
Avustukset	-4 000	-4 000	-8 000	100,00 %	-4 000	0,00
Muut toimintakulut	-9 668	-15 400	-25 068	62,78 %	-15 400	0,00
Toimintakate	- 2 683 177	1 371 7	- 1 311 449	49,94 %	- 725 028	2 471
Vuosikate	- 2 683 177	1 371 7	- 1 311 449	49,94 %	- 725 028	2 471
Poistot ja arvonalentumiset	0	0	0		0,00	0
Suunnitelman mukaiset poistot	0	0	0		0,00	0
Tilikauden tulos	- 2 683 177	1 371 7	- 1 311 449	49,94 %	- 725 028	2 471
Tilikauden ylijäämä	2 683 177	1 371 7	1 311 449	49,94 %	725 028	2 471

Rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun tulot ja tulosarvion mukaisesti.

Rakennusrekisterin ajantasaisesti etenee. Faloittanut projektityöntekijä.

Rakennusvalvontasuodattajatarkus ähköisen arki st o lupaprosessi a

Rakennusjärjestyksen uudi stami styö on alkanut. mukaisesti tilapäisesti keskeytynyt tulevien l

Ympäristönsuojelun avakkeertovat käynnissä suunnitellun Valtakunnallisen ympäristönsuojelun tietojärjeste

Nettisivuja on päivitetty. Rakennusvalvonta on rakennetun ympäristönsuojelun ajankohtaisista asioista yhteistyössä viestintäsihteerin kanssa.

Kaupunkisuunnittelu

Vastuueknaupunkisuunnittelu: ginarckki tehti

Kaupunkisuunnittelu	Toteutus 2020	Muut talous 2020	Toteutus 2020	Ennuste 2020	Poikkeus 2020	TP 2020
Toimintatuotot	292 275 687	500 422,51	%493	0 0109 4 500,00	0 000,00	81 915
Myyntituotot	12 420	10 000	124,20 %	13 000	-3 000,00	81 915
Maksutuotot	169 544	45 500	372,62 %	180 000	-134 500,00	62553
Tuet ja avustukset	0				0,00	15 000
Muut toimintatuotot	110 311	632 000	17,45 %	300 000	332 000,00	580 192
Toimintakulut	- 533 617 071	8498,79	-%1 091	8 080 50,00	0 000,00	0 000,00
Henkilöstökulut	-381 227	-870 258	43,81 %	-870 258		-716 189
Palvelujen ostot	-103 334	-159 950	64,60 %	-180 000	20 050,00	-243 654
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-27 851	-8 400	331,56 %	-8 400	0,00	-6 411
Avustukset					0,00	
Muut toimintakulut	-21 205	-33 200	63,87 %	-33 200	0,00	-20 117
Toimintakate	- 241 342 384	3082,80	% 598	8 284 550,00	-0 204 6	-0 204 6
Vuosikate	- 241 342 384	3082,80	% 598	8 284 550,00	-0 204 6	-0 204 6
Poistot ja arvonalentumiset	-7 542	-124 429	6,06 %	-16 000	-108 429	-110 796
Suunnitelman mukaiset poistot	-7 542	-124 429	6,06 %	-16 000	-108 429,00	-110 796
Tilikauden tulos	- 248 884 508	7378,92	% 614	8 586 121,00	-0 305 7	-0 305 7
Tilikauden ylijäämä	4 (8a)	18 (8a)	7378,92	% 614	8 586 121,00	-0 305 7

Toiminta on talousarvioon mukaisesti toteutunut. Kaasotus on tällä hetkellä kassa- ja pankkiväylien palvelujen ostot tulevat jonkin verran ylittymään, saadaan takaisin kaavoitus sopimuksiin perustuvien vuoden aikajäätöihin maamynti väestöttao omaa aikaa toteutumisen aikataulu vaikuttaa tilanteeseen.

Tilapalvelu

Vastuuhenkilö: ä l l i k k ö

Tilapalvelu	Toteutus 2023	Muut talous 2023	Toteutus 2022	Ennuste 2023	Poikkeus 2023	TP 2023
Toimintatuotot	1 963	647 103	0 047,86	% 103	0 000,00	4 13
Myyntituotot	-47 033	51 000	-92,22 %	51 000	0,00	38 728
Maksutuotot	161	3 000	5,37 %	3 000	0,00	1 017
Tuet ja avustukset	0	0			0,00	
Muut toimintatuotot	2 010 559	4 049 000	49,66 %	4 049 000	0,00	4 097 877
Valmistus omaan käyttöön	50 000	0 000,00	% 50 000	0,00	0,00	
Toimintakulut	- 2 525	-75 643 1	748,50	-%5 431	78 0,00	- 4 87
Henkilöstökulut	-144 575	-352 732	40,99 %	-352 732	0,00	-261 830
Palvelujen ostot	-1 269 805	-2 908 950	43,65 %	-2 908 950	0,00	-2 143 776
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 022 862	-1 982 600	51,59 %	-1 982 600	0,00	-2 328 172
Avustukset	0	0			0,00	
Muut toimintakulut	-88 474	-187 500	47,19 %	-187 500	0,00	-141 097
Toimintakate	- 562	0 29 278	748,95	-%1 278	78 0,00	- 737
Vuosi kate	- 562	0 29 278	748,95	-%1 278	78 0,00	- 737
Poistot ja arvonalentumiset	-1 670 066	-3 333 981	50,09 %	-3 333 981	0,00	-3 388 323
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 670 066	-3 333 981	50,09 %	-3 333 981	0,00	-3 388 323
Arvonalentumiset	0	0			0,00	
Tilikauden tulos	- 2 232	-0 456 12	748,39	-%4 612	76 0,00	- 4 12
Tilikauden ylijäämä	2 321	0 456 12	748,39	-%4 612	76 0,00	- 4 12

Tilapalveluun on hönnyksien alusta saatua rekrytoitua henkilöitä määrällisesti alkukesästä.

Alkuvuosi on yksikön tehtäväkokonaisuuden hallitsemista ajantasaisesti. Olemme ryhtyneet purkamaan uusia hankkeita.

Sähköhintatuleen on olemassa aiemmin avuttomasti ja nyt on olemassa suuria heilahduksia, toki maailman.

Suurista hankkeista on alkamassa keskustelu peruskorjaus, Valkon päiväkotiin kyettyä.

Kiinteistöhuollon ja tilapalveluiden suurena yhteistyönä selvitettävien haasteeksi on odotettava kalliin ja enemmän manuaaliseksi mikä nostaa painetta.

I n v e s t o i n n i t

S i v i l i s t a y s h y v i n v o i n t i k e s k u s

- I s n ä s i n k o u l u k e s k u k s o n t v e a l l m i s t u n u t .
- G e n e r a l s h a g e n s u s k o r t t a n t u k e s t e u n s s u u n n i t t e l u o n k
- G e n e r a l s h a g e i n s t y s y k o v l ä i n s t ö t i 2 4 . i h i n e l o k u u s s a
- U u d e n p ä i u v ä k k o d i t s i j o i d e n k i l p a i l u t u s v a l m i s
- V a l k o n p ä m i a v ä k a k k e i n m u s t y ö t m e n e i l l ä ä n
- F o r u m i n k ä y t t ö e m ä n e k i o l r l j ä ä n s . o n T o s i r m i m u t o n e e l l a v ä i s t ö s s ä .
- L i l j e n d a l i n l i i k u n t a t a l o n m a a l a u s o n v a l m i s
- K a n s a l a i s o p i s t o n l ä m m i n o m a s i o j i ä r e j t e s u t . e l m ä n k o r
- K e s k u s k e i t t e k ö h u o n e e n s a o n v e t ä y n s i k s o ä n e i n e e n

E l i n k e ä m ö r a s t r u k t u u r i k e s k u s k e s k u s

- B a s t i o n U n g e r n i n s u o j a k a t o k s e t u u s i t t u
- T e r v e y s k e s k u k s e u n t k k i o m u j k a s e s t t , e n s u u n n i t o t v a l t u j a o m e n e i l l ä ä n .
- T e r v e y s k e v s e k s u i k k s a e t n o n s a a n e r o n u k s a e l n m i k s i t l u p r a u t l u t u s

Infrastruktuu ri

Vastuuheimo: Infrastruktuuripäällikkö

Infrastruktuu ri	Toteut 2023	Muut talou 2023	Jäljehhäste	Poikk (2024) talou:	TP 2023
Toimintatuotot	5 227 818	33 800	311 019	36 244	44,600
Myyntituotot	3 816 87	632 000	250 313	632 000	0,00
Maksutuotot	11 605	48 600	36 995	48 600	0,00
Tuet ja avustukset	2 444	0	-2 444	2 444	-2 444,00
Muut toimintatuotot	127 045	153 200	26 155	153 200	0,00
Valmistus omaan käyttöön	70 000	70 000	70 000	0,00	
Toimintakulut	- 2 524 846	- 874 650	- 222 211	- 647 466	500,00
Henkilöstökulut	-758 433	-1 787 592	-1 029 159	-1 787 592	0,00
Palvelujen ostot	-1 144 666	-1 531 550	-386 884	-1 531 550	0,00
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-492 977	-1 024 260	-531 283	-1 024 260	0,00
Avustukset	-29 999	-264 000	-234 001	-264 000	0,00
Muut toimintakulut	-98 793	-139 100	-40 307	-139 100	0,00
Toimintakate	- 2 002 037	- 874 210	- 284 070	- 658 400	298 444,-
Vuosikate	- 2 002 037	- 874 210	- 284 070	- 658 400	298 444,-
Poistot ja arvonalentumiset	-1 475 689	-2 878 852	-1 403 163	-2 951 378	72 526,00
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 475 689	-2 878 852	-1 403 163	-2 951 378	72 526,00
Arvonalentumiset	0	0	0	0,00	
Tilikauden tulos	- 3 477 767	- 672 121	- 542 433	- 787 911	608 2,-
Tilikauden ylijäämä	- 3 477 767	- 672 121	- 542 433	- 787 911	608 2,-

Infrastruktuuriosaston uudistuminen ja investo
 Viime aikoina olemme Infrastruktuuriosastolla ja todenneet, että resurssien tehokkaampi hyö aliresurssointi on aiheuttanut haasteita ja ipvaälsvte kehitysprojekteja.

Tavoitteena on kestävämpi ja tehokkaampi infra
 Tämän tilanteen korjaamiseksi olemme vahvistam työntekijöiden, rakennuttajainsinöörin ja alkaunr pystymme tehostamaan toimintaamme ja varmistam asukkaita ja yrityksiä myös tulevaisuudessa. T varmistaa, että kaupungin infrastruktuu ri on k

Käynnissä ja suunnitteilla olevat hankkeet
 Tällä hetkellä toteutamme useita hankkeita:

- **Skeittihallin** uudellisen käsittelyn vuoksi viivästynyt.
- **Atomitie (uusihittely)**: Ks. Yn kansstaamme Atomitien suunnittelun.
- **Leikkailiikun** läpäärtä: eiä pieni muotoisia han
- **Katuverkon** kunnossapitotöiden peruskorjaust
- **Silhat** sinin sillan kuntokartoitus on alkama
- **Rauhala** nti elämä: Pikma oins tuarunt.
- **Kikat** uskuja uskujan rakentamisen valmistelu
- **Taikar** annan Uuisma rha: torni on suunnitteill hyppytorni ja ruopataan alue.
- **Koirap** kio: apuisto valmistuu pian.
- **Laitur** eiden kunnossapitotava määrä rikkoutu runka päälirakenteita. Tehdään kuntokartoit
- **Ruukin** liiketö: pti sebtu, asfaltointi käynn

Maaseututoimi

Maaseututoimi	Toteutunut 2017	Alkuperäinen 2017	Jäljellä 2017	Toteutunut 1-6/2018	Ennustettu 2018	Poikkeus (ennustettu talousta)	TP 2018
Toimintatuotot	1 714 206	1 714 206	0	1 739 174	1 742 700	3 526	3 388
Myyntituotot	1 685 610,00	3 920 000,00	223 439		392 000	0,00	291 711
Maksutuotot	423	1 600,00	1 177	26,44 %	1 600	0,00	883
Tuet ja avustukset	2 444		-2 444			0,00	3 194
Muut toimintatuotot		44 000,00	44 000		44 000	0,00	42 519
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	0	0	0	0
Toimintakulut	- 2 322 202	- 2 322 202	0	- 993 110	- 901 314	92 796	- 711
Henkilöstökulut	-157 455	-346 654,00	-189 199		-346 654	0,00	-332 545
Palvelujen ostot	-29 794	-69 550,00	-39 756	42,84 %	-69 550	0,00	-103 257
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 343	-4 360,00	-3 017	30,80 %	-4 360	0,00	-3 134
Avustukset	-29 999	-259 000,00	-229 001		-259 000	0,00	-238 795
Muut toimintakulut	-13 633	-21 750,00	-8 117	62,68 %	-21 750	0,00	-33 817
Toimintakate	- 607 996	- 729 663	714 200	923 059	- 263 714	0	- 373
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0,00	0	0,00 %	0	0,00	0
Vuosikate	- 607 996	- 729 663	714 200	923 059	- 263 714	0	- 373
Poistot ja arvonalentumiset	0	0,00	0	0,00 %	0	0,00	0
Suunnitelman mukaiset poistot	0	0,00	0	0,00 %	0	0,00	0
Arvonalentumiset	0	0,00	0	0,00 %	0	0,00	0
Tilikauden tulos	- 607 996	- 729 663	714 200	923 059	- 263 714	0	- 373
Tilikauden ylijäämä	0	0	0	0	0	0	0

Toiminta on pääosin ollut ylläpitävää ja suuntautunut toimintakauden tulon maksuun ja samalla parantamaan toimintakauden tulon määrää.

Hulevesitaseyksikkö

Hulevesitaseyksikkö	Toteutus 2024	Muutokset 2024	Jäljehhäste	Poikkeus 2024	TP 2024
Toimintatuotot	284 009	290 000	5 991	285 005	0 000,00
Myyntituotot	0	0	0	0,00	
Maksutuotot	284 009	290 000	5 991	285 000	5 000,00
Tuet ja avustukset	0	0	0	0,00	
Muut toimintatuotot		0	0	0,00	
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	0	0,00
Toimintakulut	-31 791	-115 100	83 309	-115 100	0,00
Henkilöstökulut	0	0	0	0,00	
Palvelujen ostot	-31 774	-102 500	-70 726	-102 500	0,00
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		-10 800	-10 800	-10 800	0,00
Avustukset		0	0	0,00	
Muut toimintakulut	-17	-1 800	-1 783	-1 800	0,00
Toimintakate	252	174 900	-77 318	169 905	0 000,00
Rahoitustuotot ja -kulut	47	500	453	500	0,00
Vuosikate	252	175 400	-76 865	170 405	0 000,00
Poistot ja arvonalentumiset	-63 862	-159 555	-95 693	-159 555	0,00
Suunnitelman mukaiset poistot	-63 862	-159 555	-95 693	-159 555	0,00
Arvonalentumiset	0	0	0	0,00	
Tilikauden tulos	188	15 845	-172 558	10 845	0 000,00
Tilikauden ylijäämä	188	15 845	-172 558	10 845	0 000,00

Vuoden 2024 hulevesilaskutus on tehty. Haasteita tasalla, kun asiakasvaihdoksesta aiheutuu joitain vaihtanut oman laskutusohjelmansa, tämä giro muuttanut hulevesilaskutuksen asiakastietojen ja laskutuksen suoraan on edes-2025 vuodelle 2024. Pääsääntöisesti joitain tietoisia laskutuksen sisältöä ja ijttautuksen muutama per laskutuskausi. Taksat ovat samat kuin

Hulevesilaskutuksesta saaduilla varoilla parantaa rakennetaan uutta.

L o v i i s a c a m p i n g

	Toteutunut 2024	TA 2024	Ennustus 2024	Poikkeus ennust.	TP 2023
Tammieniemen leirintäalue					
Toimintatuotot	59 489,00	50 000,00	39,06%	0,00	21 600,00
Myyntituotot	15 723,00	40 000,00	39,31%	0,00	49 721,00
Maksutuotot			0,00%	0,00	117,00
Tuet ja avustukset	0,00			0,00	
Muut toimintatuotot	43 766,00	10 000,00	39,79%	30 000,00	166 252,00
Valmistus omaan käyttöön					0,00
Toimintakulut	-63 643,00	-202 746,00	-91,09%	80 000,00	-1 780,00
Henkilöstökulut	-46 957,00	-138 446,00		-125 000,00	-115 597,00
Palvelujen ostot	-7 495,00	-26 400,00	28,39%	-15 000,00	-32 544,00
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-8 145,00	-33 100,00	24,61%	-25 000,00	-25 101,00
Avustukset					0,00
Muut toimintakulut	-1 046,00	-4 800,00	21,79%	-4 800,00	-5 069,00
Toimintakate	-4 154,00	-52 746,00	-84,04%	80 000,00	3 770,00
Rahoitustuotot ja -kulut	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00
Vuosikate	-4 154,00	-52 746,00	-84,04%	80 000,00	3 770,00
Poistot ja arvonalentumiset	-10 154,00	0,00	0,00%	0,00	-55,00
Suunnitelman mukaiset poistot	-10 154,00	0,00	0,00%	0,00	-55,00
Arvonalentumiset	0,00			0,00	
Tilikauden tulos	-14 308,00	-52 746,00	-84,04%	80 000,00	3 770,00
Tilikauden ylijäämä	-14 308,00	-52 746,00	-84,04%	80 000,00	3 770,00